Lundi 17 novembre 2025



DÍNER DE GALA DU CENTRE LÉON BÉRARD

Menu signé Stéphane Buron MOF 2004 Hôtel Marriott - Lyon 6e



Le Professeur Jean-Yves BLAY, directeur général du Centre Léon Bérard, a le plaisir de vous convier à cette soirée caritative, placée sous le signe de la solidarité.

> Le dîner aura lieu lundi 17 novembre à 19h à l'Hôtel Marriott Lyon Cité internationale 67 quai Charles de Gaulle 69006 Lyon.

MODALITÉS DE RÉSERVATION

Vous avez la possibilité de réserver une ou plusieurs tables :

Don de 5 500 € pour une table de 10 couverts

60 % du montant de votre don est déductible de l'impôt sur les sociétés (dans la limite de 0,5 % du chiffre d'affaires).

Je souhaite accueillir à ma table un représentant du Centre Léon Bérard en lui offrant l'un de mes couverts

Règlement:

Le paiement sera à effectuer au plus tard un mois après la date du dîner de gala.

OU

Chèque à l'ordre du Centre Léon Bérard Virement RIB envoyé sur demande

Cet événement vise à fédérer votre réseau — collaborateurs, clients, partenaires — autour de votre engagement aux côtés de notre institution dans la lutte contre le cancer.



CARTON RÉPONSE

Je réserve table(s) de 10 couverts

en faisant un don de 5 500 euros.

Nom de l'entreprise :
Représentée par :
Fonction:
Email:
Téléphone :
Merci de nous renvoyer avec votre inscription, le logo de votre entreprise (format JPEG).

CARTON RÉPONSE À RENVOYER COMPLÉTÉ À:

Hélène Grevot

igsim helene.grevot@lyon.unicancer.fr - & 04 69 16 66 75

Centre Léon Bérard

Service relations donateurs
© 28 rue Laennec - 69008 LYON



Le mécénat d'entreprise représente un levier essentiel pour accélérer l'innovation scientifique, améliorer les traitements et développer de nouvelles thérapies.

Cliquez ici pour découvrir le mécénat au Centre Léon Bérard -

En participant au dîner de gala, votre entreprise s'engage concrètement dans la lutte contre le cancer et renforce son impact sociétal.

En tant qu'établissement privé à but non lucratif, le Centre Léon Bérard est habilité à recevoir directement des dons et legs via son service relations donateurs afin de financer ses missions d'intérêt général.







COXi-Agency